маркировки за объемы Продукции 

0,95 л и/или 1,93 л согласно п. 3.2. 

Количество 

ограниченно 

общей суммой, 

419 760,00 

рублей  

Количество 

ограниченно 

общей суммой, 

419 760,00 рублей 

6.1.2. Еженедельный 

приз 

Денежные средства в размере 51 692 

(пятьдесят одна тысяча шестьсот 

девяносто два) рубля 00 копеек, из 

которых сумма в размере 35 000 

(тридцать пять тысяч) рублей 00 

копеек выплачивается победителю, а 

сумма в размере 16 692 (шестнадцать 

тысяч шестьсот девяносто два) рубля 

00 копеек (дополнительная денежная 

часть приза*) удерживается 

Организатором для уплаты НДФЛ. 

64 4 

6.1.3. Главный приз Денежные средства в размере 4 613 

231 (четыре миллиона шестьсот 

тринадцать тысяч двести тридцать 

один) рубль 00 копеек, из которых 

сумма в размере 3 000 000 (три 

миллиона) рублей 00 копеек 

1 1  

выплачивается победителю, а сумма 

в размере 1 613 231 (один миллион 

шестьсот тринадцать тысяч двести 

тридцать один) рубль 00 копеек 

(дополнительная денежная часть 

приза*)  удерживается 

Организатором для уплаты НДФЛ. 

*Дополнительная денежная часть приза, начисляемая величина которой рассчитывается по формуле: D = (F – 

4000 руб.) х 0,35 х 1/0,65, где D – искомая сумма, F – фактическая стоимость вещевой части приза, х – знак